
Bardzo proszę o pomoc w zebraniu środków dla mojego 

pięcioletniego syna Michałka chorego na dystrofię mięśniową 

Duchennea - ciężki zanik mięśni. Choroba postępuje bardzo szybko, 

zajmuje mięśnie szkieletowe także sercowy prowadząc do śmierci 

wskutek niewydolności oddechowej. Dziecko ma kłopot z 

bieganiem, wchodzeniem po schodach i często się przewraca. W 

wieku 10 lat nie będzie wstanie samodzielnie chodzić i potrzebny 

będzie wózek inwalidzki, a potem respirator bo nie można 

samodzielnie oddychać. Jak dotąd nie ma skutecznej terapii leczącej 

nasze dziecko, jednak nowoczesne metody rehabilitacji i zabiegi 

ortopedyczne mogą wydłużyć zdolność poruszania się i opóźnić 

tragiczne skutki tej choroby, które doprowadzają do śmierci nie 

pozwalając wchodzić chłopcom w okres dojrzewania. 

Michałek nie ma specjalistycznej rehabilitacji której potrzebuje 

staramy się sami utrzymać go w dobrej kondycji najlepiej jak 

możemy także jeździ na basen. Musi mieć specjalistyczne sprzęty 

ortopedyczne m.in. obuwie, a także wyjazdy na turnusy 

rehabilitacyjne, które są bardzo drogie. Podajemy synkowi również 

suplementy diety dzięki którym utrzymuje się jego lepsza sprawność 

a ważna jest także dieta. Wszystko to wymaga olbrzymich środków 

finansowych które przekraczają nasze możliwości tym bardziej że 

musiałam zrezygnować z pracy na rzecz opieki nad moim chorym 

synkiem, dlatego tak bardzo potrzebujemy waszej pomocy.        

 Będziemy wdzięczni za każdą wpłatę: 

                                            Katarzyna i MichalKatarzyna i MichalKatarzyna i MichalKatarzyna i Michalek  Cymerman.ek  Cymerman.ek  Cymerman.ek  Cymerman. 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              AAPPEELL    OO    PPOOMMOOCC    DDLLAA    MMIICCHHAAŁŁKKAA  !!  

           Poniżej  przykład wypełnienia  PIT-37: 

Jeżeli chcecie pomóc nam przekazując 1% podatku  wpiszcie w PIT: 

PIT28-część M            PIT36-częśćO           PIT36L-częśćN 

PIT37-część H             PIT38-częśćG           PIT39-część G 

   „Nazwa OPP” należy wpisać: 

Fundacja „Parent Project Muscular Dystrophy” 

„Numer KRS” należy wpisać: 

„0000325747” 

Oraz wpisać cel : 1% dla Michała Cymerman. 

Jeżeli ktoś chce podarować 

jakąkolwiek darowiznę dla Michasia 

należy zrobić przelew na: 

Fundacja Parent Project Musculary 

Dystrophy  ul.Sympatyczna 13/1   

Gdańsk  80-126 

Volkswagen Bank Direct: 

92213000042001048314910001 

  WAŻNE: w tytule przelewu należy 

wpisać : 

„ Dla Michała  Cymerman”                                      

 


